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ReklamaBak! En ¢ok hatirlanip ayni zamanda begenilen reklamlar

* Begeni Etkilesimli
Reklam Animsama
Endeksi

TV izlenme Paylan
(Hedef Kitle: Tiim Kisiler)

30"Grp

21 Mart - 17 Nisan Hatirlanma (tiim kisiler

TURK TELEKOM-GIGA 4.5G 9,3 3802 145
ATV SUTAS-SUT ASKI-41. YIL 7 638 129
Kanal D OPET-ARDA TURAN-BARSELONA'DA 1 GUN 6,6 404 128
Tva TURK TELEKOM-BIRLESME-FiBER GUCU 3,9 o 53
Star TURK TELEKOM-BIRLESME-GENEL 3,5 3099 44
Fox
Show Listeye giremeyen kampanyalar istatistiki olarak raporlanabilir bazin altinda kaldigindan dolay: tabloda yer almamstir.
- *Endeks 100’(in lizerinde ise reklam ortalamanin lizerinde performans géstermis demektir.
Trt Cocuk
Diger 334 YouTube, 6 saniyelik reklamlarda

Hurriyet [ 344 e “atla” secenegini kaldiriyor
N —
Prime Time- 18:00-23:59 Postz | 300 | Reklam engelleme eklentileriyle
sozcii [ 251 . s+ ilgili mecralarin giderek sertlesen
Haber Tiirk |l 202 e ses tedbirleriyle birlikte, Google da
Vs Fotomac |l 15 . o bir takim 6nlemler alma yoluna
v Turkiye i 150 i 366 gidiyor.
Milliyet i 143 E 632
Kanal D .
Fanatik L . o e s
anatik || o - e Reklamsiz video 6zelligini de
Fox Takvim | 108 M s o
) barindiran ve heniiz sadece
Star Yeni Safak i 107 I 158 y
. ABD’de uygulanan YouTube
Show Giines i 107 ' 284 . .
A . Red‘e ek olarak, videolarin
TRT1 am i 1 i 347 e A8
Star i 105 | basinda goriinen reklamlarla ilgili
Kanal 7 vatan | 13 | o bir degisikligi devreye almaya
Trt Cocuk Cumturiyet | 5o I baslad.
Digier Diger ﬁ 338

TV ilk 10 Reklamveren

(Hedef Kitle: Ttim Kisiler)

No |[Reklamveren

P |30" GRP

Sov

Gazete ilk 10 Reklamveren
(StxCm)

No |Reklamveren

StxCm

SOV

1 Unilever
2 Turkeell

3 GSK

4 Benckiser
5 Tirk Telekom

6 P&G

7 Argelik
8 Vodafone

9 Ulker
10 Eti
Diger

[Toplam

No |[Kanal

1 Trtl
2 Atv
3 Tv8
4 Atv
5 Atv
6 KnID
7 Star
8 KnID
9 Atv
10 Fox

TV ilk 10 Program
(Hedef Kitle: Tiim Kisiler)

Carsamba
Sali
Pazartesi
Carsamba
Pazartesi
Cuma
Carsamba
Persembe
Carsamba
Cuma

1.715
1.155
1.052
1.144
910
1.098
628
633
1.149
654
36.873
47.010

Dirilis

Eskiya (D.Hukimdar Olmaz)

Survivor

T.Konyaspor-Fenerbahge

Kirgin Cigekler
Arka Sokaklar
Kara Sevda
Kurtlar Vadisi Pusu

C.Rizespor-Galatasaray

Karagl

1.437
1.358

958
955
842
794
654
635
627
494

20.452
29.208

Rating

9%
8%
8%
8%
%
%
7%
%
6%
6%

8%
5%
4%
4%
4%
3%
3%
3%
3%
3%

59%

100%

SHEY)

21%
21%
22%
18%
19%
18%
17%
17%
20%
15%

Jolly Tour
Migros

10 Ford
Diger
[Toplam

21.203
19.517
19.508
14.769
11.884
11.421
10.432

9.8
7.6

18
90

7.442

912.

468

1.046.150

5%
4%
3%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
80%
100%

Sinema ilk 5 Film
(15-21 Nisan 2016)

1 Kigiik Esnaf

2 Orman Gocugu

3 Batman V Superman
4 Kolpagino 3.Devre

5 Suclu

Haftalik
Izleyici
Sayisi
165.708
98.331
92.338

40.302

30.169

'_ro plam
Izleyici
Sayisi

395.343

98.331

1.354.658

1.359.346

30.169

2

4

6

*Birden fazla giinde yayinlanan programlarin sadece en fazlarating aldigi giinler tabloya dahil edilmistir.

YouTube’un mobil
uygulamalarinda devreye giren
ve yakin zamanda masadisti
tarayicilarda da devreye girmesi
beklenen “Bumper” adli yeni
sisteme gore 6 saniyelik video
reklamlarda “Reklami Atla”
6zelliginin bulunmayacagi
soyleniyor.

Reklam verenlere yeni bir
secenek vadeden Bumper
reklam, YouTube’u 6zellikle
miizik dinlemek igin kullananlarin
canini biraz daha sikacak gibi
gortntyor.

Kullanicilara iicretli YouTube Red
hizmeti satmanin bir hazirhig
olarak da degerlendirilebilecek
bu siirecte Google‘in farkli
reklam modelleri gelistirmesi
olasi olarak goziikiyor.

Reklam bekleme stiresinin 1
saniye daha uzatilmasi,
ontimizdeki donemde “zorla
reklam izletme” konusunda farkh
uygulamalarin habercisi
olabilecegi diistiniltyor.
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